ĐƠN VỊ …………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện đề án Khuyến công ……….. năm 202….
Đề án: Hỗ trợ máy móc thiết bị ……………. , công suất: …….. /………..
tại xã …………………………….

Căn cứ Quyết định ………../QĐ-SCT, ngày …/…/202…  của Sở Công Thương V/v phê duyệt kế hoạch khuyến ………….. năm 2023;
Căn cứ Hợp đồng số: ……/HĐ-TTKC ngày …../……/202…. giữa Trung tâm Khuyến công & Tư vấn phát triển công nghiệp và ……………… (Đơn vị thực hiện đề án) về việc triển khai thực hiện đề án khuyến công: Hỗ trợ máy móc thiết bị …………………………………, công suất: …….. /……….. tại xã …………………………….

Sau …….. tháng triển khai thực hiện, ……………… (Đơn vị thực hiện đề án) báo cáo kết quả thực hiện đề án khuyến công như sau:

1. Thuận lợi và khó khăn:

1.1 Thuận lợi:

Được sự quan tâm chỉ đạo kịp thời ………………………..
Sự phối hợp chặt chẽ giữa ………………………………….
1.2. Khó khăn:

Đơn vị thực hiện thiếu vốn đầu tư trong quá trình mua sắm máy móc thiết bị; Cơ sở chưa nắm rõ các thủ tục liên quan nên trong quá trình tổng hợp hồ sơ thực hiện đề án còn nhiều khó khăn.

…………….

2. Tiến độ và kết quả thực hiện;
2.1. Tiến độ thực hiện

- Ngày ……./…… /202…: Giao kế hoạch theo Quyết định 36/QĐ-SCT, ngày 23/3/2023 của Sở Công
- Ngày ……./…… /202…: Trình thẩm định và phê duyệt đề án;

- Ngày ……./…… /202….: Ký kết Hợp đồng hỗ trợ;
- Ngày ……./…… /202….: Lắp đặt máy móc thiết bị, vận hành chạy thử;
- Ngày ……./…… /202….: Hoàn chỉnh các hạng mục, báo cáo kết quả;
- Ngày ……./…… /202…..: Tổ chức nghiệm thu kết thúc đề án.
2.2 Kết quả thực hiện đề án:

a) Các chỉ tiêu chính:
	TT
	Chỉ tiêu
	Theo yêu cầu của

 hợp đồng
	Thực tế đạt được
	Ghi chú

	I
	Máy móc thiết bị

	01
	Máy ……..
	- Số lượng: …….  máy
- Công suất: ………….
- Điện tiêu thụ: ………
- ………………………
- Tình trạng: Mới 100%
- Xuất xứ: Việt Nam
	- Số lượng: …….  máy

- Công suất: ………….

- Điện tiêu thụ: ………

- ………………………

- Tình trạng: Mới 100%

- Xuất xứ: Việt Nam
	Vận hành chạy thử đạt yêu cầu

	02
	Máy ……..
	- Số lượng: …….  máy

- Công suất: ………….

- Điện tiêu thụ: ………

- ………………………

- Tình trạng: Mới 100%

- Xuất xứ: Việt Nam
	- Số lượng: …….  máy

- Công suất: ………….

- Điện tiêu thụ: ………

- ………………………

- Tình trạng: Mới 100%

- Xuất xứ: Việt Nam
	Vận hành chạy thử đạt yêu cầu

b) Các chỉ tiêu còn đang thực hiện dỡ dang: Không

c) Tình hình sử dụng kinh phí:

ĐVT: 1.000 đồng

	TT
	Khoản chi
	Tổng theo dự toán
	Đã chi
	Ghi chú

	Tổng
	KCĐP
	ĐVTH
	Tổng
	KCĐP
	ĐVTH

	1
	Chi hỗ trợ mua sắm thiết bị

	Tổng cộng

d) Số tiền kinh phí khuyến công địa phương của đề án đã nhận theo hợp đồng: 0 đồng
3. Kết luận và kiến nghị:

……………… (Đơn vị thực hiện đề án) đã mua sắm, lắp đặt máy móc thiết bị theo đúng với nội dung và tiến độ đề án đề ra.
Kính đề nghị Sở Công Thương, Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp sớm tổ chức nghiệm thu và thanh quyết toán đề án để đưa vào hoạt động./.
…………………, ngày      tháng       năm 202....
	ĐƠN VỊ PHÓI HỢP (GIÁM SÁT ĐỀ ÁN)

PHÒNG KINH TẾ / KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG ...................................................
	ĐƠN VỊ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN

Mẫu số 6

PAGE
1